
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 460, DE 09 DE ABRIL DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
na Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no art. 23 da Lei Complementar nº 89, de 21 de dezembro de
2005,

RESOLVE:

Art. 1° Designar, temporariamente, a Especialista de Educação CIBELE FÁTIMA DO PRADO, Mat. 3354, para exercer a
Função de Provimento em Confiança de Diretora da Escola Municipal Rural Pólo Cárcano, Símbolo FCA 04, em
substituição à Diretora que se encontra usufruindo de férias no período de 01.04.2013 a 30.04.2013, de acordo com o Art.
13, da Lei Complementar nº 36/99, de 24.09.1999.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Corumbá, MS, 09 de abril de 2013.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA “P” Nº 461, DE 12 DE ABRIL DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
na Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no art. 21 da Lei Complementar nº 89, de 21 de dezembro de
2005,

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar, ANDRE MAGALHÃES BRANDÃO, matr. 4170 do cargo de provimento em comissão de Assessor II,
símbolo DAG 06, na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 11 de abril de 2013.

Corumbá, MS, 12 de abril de 2013.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA “P” Nº 462, DE 12 DE ABRIL DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo artigo 82, inciso VII, da Lei Orgânica do Município de Corumbá,

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar, a pedido, o servidor ANDRE MAGALHÃES BRANDÃO, matr. 4170, do cargo de provimento efetivo de
Agente de Serviços Administrativos II, na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 11 de abril de 2013.

Corumbá, MS, 12 de abril de 2013.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 0a46220a

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T00:42:25+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




